
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  51/2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 3 września 2024 r. 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się ZARZĄDZENIE NR V/325/2021 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 1 października 2021 r. w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności  

z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


